

EntoPrime Holding ApS

Holmstruphøjvej 31
8210 Aarhus V

CVR-nr. 44 43 48 06

**Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31.
december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. marts 2025

Anton Gligorescu
dirigent

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 16. november – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

EntoPrime Holding ApS
Holmstruphøjvej 31
8210 Aarhus V

CVR-nr.:	44 43 48 06
Stiftet:	16. november 2023
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	16. november - 31. december

Direktion

Anton Gligorescu, adm. direktør

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og almindelig formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 16. november 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på -15.196 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 24.804 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	16/11 2023 - 31/12 2024 Note (14 mdr.)
Bruttotab	-10.750
Øvrige finansielle omkostninger	-4.446
Resultat før skat	-15.196
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	<u>-15.196</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-15.196
	<u>-15.196</u>

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.556
Anlægsaktiver i alt		<u>35.556</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		18
Omsætningsaktiver i alt		<u>18</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>35.574</u></u>

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-15.196
Egenkapital i alt		<u>24.804</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.770
		<u>10.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.770</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>35.574</u></u>

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-15.196	-15.196
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-15.196	24.804

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EntoPrime Holding ApS for 16. november 2023 - 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens §32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttoavance omfatter omsætning, salgsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheder.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

EntoPrime Holding ApS
Årsrapport for perioden 16. november 2023 - 31. december 2024
CVR-nr. 44 43 48 06

Årsregnskab 16. november – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

16/11 2023 -
31/12 2024
(14 mdr.)

0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Virksomheden har ikke indregnet skatteaktiv, som udgør 1.888 DKK.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.